
ZARZĄDZENIE NR 63/2015
BURMISTRZA MIASTA SKÓRCZ

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie norm eksploatacyjnych oraz zasad rozliczania zużycia paliw ciekłych przez pojazd pożarniczy 
znajdujący się na wyposażeniu OSP Skórcz Magirus Deutz 232 D

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 2990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliw płynnych podczas eksploatacji 
pojazdu pożarniczego Magirus Deutz 232D wprowadza się następujące zasady i normy zużycia paliw przez w/w 
pojazd: Zużycie na kontrolne rozruchy pojazdu – 3,6 litra oleju napędowego miesięcznie (0,9 l na jeden rozruch). 
Pozostałe normy zużycia paliw:

Nazwa i rodzaj pojazdu 
pożarniczego

Norma eksploatacyjna 
zużycia paliwa na 

100 km/rodzaj paliwa

Norma zużycia na jedną 
godzinę pracy 

urządzenia specjalnego

Praca silnika na postoju

Magirus Deutz 232D 32 litry ON 24 litry ON
(na minutę pracy 
urządzenia 0,4 l)

5 litrów/h
(0,08 l na minutę pracy 

silnika)

§ 2. Pozostałe zasady eksploatacji oraz wydawania i rozliczania zużycia paliw ciekłych przez pojazd określa 
Zarządzenie Nr 10/2012 Burmistrza Miasta Skórcz z dnia 22 lutego 2012 roku w sprawie norm eksploatacyjnych 
oraz zasad wydawania i rozliczania zużycia paliw ciekłych przez pojazdy i urządzenia eksploatowane przez 
jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Skórczu.

§ 3. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Skórcz

Janusz Kosecki

Id: 12DF4F11-993A-4B39-A02C-35DBE14AD2AE. Uchwalony Strona 1




